平成２６年５月２６日

各      位
会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第 1 部）

                       問合わせ先 財 務 部 長 山内 郁雄

                                    ＴＥＬ 075-201-2010

代表取締役の異動に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役：福田吉孝）は、平成 26 年５月 26 日に開催された取締役会において、

代表取締役の異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきま

しては、平成 26 年６月 27 日開催予定の第 37 回定時株主総会において取締役として選任されることを条件

とし、その後に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

【記】

１． 異動の理由

グループ経営体制のより一層の強化の為

２． 異動の内容

氏

  名 新

 職 位 現

 職 位

佐藤
さ と う

 正之
まさゆき

代表取締役

専務執行役員

取締役

専務執行役員

川北
かわきた

 太一
た い ち

 相談役
代表取締役

専務執行役員

３． 新任代表取締役の略歴

氏

  名
（生年月日）

略  歴 所有株式数

佐藤
さ と う

 正之
まさゆき

（昭和32年９月９日生）

昭和 57 年８月 当社入社

平成 11 年４月 当社営業本部副本部長 兼 推進部長

平成 11 年６月 当社取締役 営業本部副本部長 兼 推進部長

平成 17 年４月 当社取締役 マーケティング部担当

平成 20 年６月 当社取締役 常務執行役員 事業開発部担当

平成 22 年４月 当社取締役 常務執行役員 経営企画本部長

 兼 人事部担当

平成 23 年４月 当社取締役 常務執行役員 経営企画本部長

兼 人事部担当 兼 人事部長

平成 23 年６月 当社取締役 専務執行役員 経営企画本部長

兼 人事部担当 兼 人事部長

平成 23 年７月 当社取締役 専務執行役員 経営企画本部長

兼 人事部担当（現任）

平成 24 年６月 ライフカード株式会社

取締役 執行役員（現任）

平成 25 年４月 ビジネクスト株式会社 代表取締役社長

134,310 株

４．異動の予定日

  平成 26 年６月 27 日

以 上